

## UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV

Björn Totting.

### HÄNDELSEFÖRLOPP

#### Omfattning vid ankomst

Vid brandkårens ankomst till brandplatsen kl 14:42 konstaterades följande: Kraftig brand i köket på bottenvåningen. Köksfönstret sprängt och lågor slog ut genom detta.

#### Räddningstjänstens åtgärder

Rökdykare skickades in för ev livräddning och brandsläckning. Branden i köket släcktes. Två katter räddades ut. Bostaden rökventilerades och restvärdesarbete igångsattes. Branden syntes ha uppstått pga att en spisplatta glömts i påslaget läge, vilken antänd papper och annat brännbart material på spisen. Branden hade därefter spridits till köksinredningen varefter köket övertänts och fönster sprängts till det fria. Tack vare att köksdörren stängts spreds branden ej till övriga delar av bostaden.

#### Skadeomfattning

Köket brandskadades helt. Mindre rökskador i övriga delar av bostaden. Inga personskador. Risk för brand- och rökspridning till hela bostaden och till angränsande radhuslägenheter. Risk för de personers liv/hälsa som funnits i bostaden vid brandens utbrott.

### UNDERSÖKNING

Brandplatsundersökning i direkt anslutning till brandsläckningen. 2-vånings radhuslägenhet. Branden har uppstått i radhusets kök med en primärbrandhärd i brännbart material på spisen.

#### BRANDORSAK

Tillslagen spisplatta antände papper och annat brännbart material på spisen.

#### SAMMANFATTNING- ERFARENHETER

En glömd tillslagen spisplatta orsakade en kraftig brand i radhusets kök genom att papper och ev en hamsterbur som placerats på spisen antänts, vartefter branden spreds till hela köket. Barn fanns enl uppgift ensamma i bostaden vid brandens utbrott. Ingen person fanns dock kvar i huset vid brandkårens ankomst. 2 katter räddades ut. Tack vare att köksdörren stängts blev brand- och rökskadorna i övriga delar av bostaden mycket små. I hallens tack fanns en brandvarnare som ej utlöst! Vid kontroll visade det sig att en gummipropp på +polen ej avlägsnats varför brandvarnaren ej fick någon ström!! Brandvarnarens funktion måste kontrolleras regelbundet!!